
UCHWAŁA NR L/596/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej na terenie gminy Dziwnów w drodze inkasa i określenia 
inkasentów poboru opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 
2010 Nr 95, poz. 613.; Dz. U z 2010 Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, M.P z 2010 Nr 55 poz. 
755, Nr 75 poz. 950, Dz. U. z 2011 r  Nr 102, poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378 M.P. 
z 2011 r Nr 95 poz. 961, Nr 95 poz. 962, M.P. z 2012 r  poz.587, poz. 743, M.P. z 2013 r. poz. 724,   poz. 812; 
Dz. U. z 2014 r  poz. 40) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 47 ust. 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1977 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 
1529, M.P z 2012 poz. 583, poz. 584, Dz. U. z 2013 r. poz. 1027, poz. 1036, poz.1145, poz. 1149, poz. 1313, poz. 
1289, poz. 35; M.P. z 2013 r.  736, poz.747, Dz. U. z 2013 poz. 35)  Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje:

§ 1. . Ustala się  pobór opłaty targowej na terenie gminy Dziwnów w drodze inkasa 

§ 2. 1. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujące osoby: · Miejscowość Międzywodzie – 
Gorzejewski Olaf · Miejscowości  Dziwnów i Dziwnówek– Bartłomiej Trocewicz · Miejscowość Łukęcin – Antoni 
Rup 

2. Inkasenci będą wykonywać powierzone im czynności na podstawie podjętej uchwały. 

3. Inkasentom dokonującym poboru opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% 
zainkasowanych kwot. 

4. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentom w terminie 7 dni  od  dnia   rozliczenia  kwitariusza. Inkasent 
nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia 

5. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci przekazują w kasie Urzędu Miasta nie rzadziej niż w terminie do  
ostatniego dnia każdego miesiąca 

6. Inkasenci, o których mowa w §2 ust. 1 mają obowiązek pobierania opłaty targowej na kwitariuszach 
przychodowych wydanych przez Urzędu Miasta w Dziwnowie oraz zobowiązani są do starannego wypełniania 
pokwitowań i prawidłowego naliczania wysokości opłaty zgodnie z ustalonymi stawkami oraz wydawania osobom 
wnoszącym opłatę pokwitowań 

7. Kwitariusz przychodowy stanowi druk ścisłego zarachowania. 

8. Opłatę targową pobiera się w dniu sprzedaży.

§ 3. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/470/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty targowej na terenie gminy Dziwnów w drodze inkasa i określenia inkasentów poboru 
opłaty targowej oraz wynagrodzenia  za inkaso 

Id: 9A55A9E6-2501-4784-B785-2279EDCE128D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: 9A55A9E6-2501-4784-B785-2279EDCE128D. Podpisany Strona 2




